



„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dn. 09.05.2019 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZ/ZP/140 /2019

Dotyczy: „Dostawy narzędzi wielorazowych, kontenerów, koszy do kontenerów, narzędzi laparoskopowych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3330/10/2019

**Odpowiedzi na pytania
oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawę narzędzi wielorazowych, kontenerów, koszy do kontenerów, narzędzi laparoskopowych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

- Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia w/w oświadczenia w terminie 3 dni od dnia zamieszczania na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp.
- Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 3. Dotyczy Parametry Techniczne: Pakiet nr 3 poz 3 i 4 - Proszę o informację czy Zamawiający wymaga koszy z pokrywą czy bez?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga koszy bez pokrywy.
- Pytanie 4. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 5. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 1.2, 1.4:
1. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

- 1.1 w wysokości 3% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, niezależnie od czasu odstąpienia,
- 1.2 w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia, w przypadku uchybienia terminowi określonego w § 1 ust. 3, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia.
- 1.3 w wysokości 3% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, niezależnie od czasu odstąpienia,
- 1.4 w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej dostawy, w przypadku uchybienia terminowi określonego w § 2 ust. 3 w przypadku uznanej reklamacji, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego wynikających z § 2 ust. 6 umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- Pytanie 6. Pakiet nr 1 Lp. 2 – Prosimy o dopuszczenie pary łyżek o wym. 75x22 mm
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 7. Pakiet nr 1 Lp. 3 – Prosimy o dopuszczenie pary łyżek o wym. 95x25 mm
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 8. dotyczy pakietu nr 3 poz: 3,4 - Czy zamawiający dopuści do postępowania Kosze stalowe z dużą perforacją o wymiarach : Poz .3 - 244x253x70mm 15szt, Poz .4 - 540x253x70mm 9szt Podane przez nas wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność i zastosowanie proponowanych koszy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 9. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści w punktach 1-4 dopuści:
1.Wanna do kontenera o wymiarach 300 x 274 x 90 mm, wykonana ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni, wyposażona w uchwyt na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera?
2. Pokrywa w kolorze zielonym, czerwonym lub niebieskim kompatybilna do wanny opisanej w poz. 1, z filtrem na 5 tys. cykli sterylizacyjnych razem z wanną tworzy kontener bezobsługowy?
3.Kosz stalowy z dużą perforacją z nóżkami, wymiar 243 x 253 x 76mm?
4. Kosz stalowy z dużą perforacją z nóżkami, wymiar 540 x 253 x 76mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 10. Część 1, Pozycja 2.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, łyżka 75x22mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 11. Część 1, Pozycja 3.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, łyżka 95x22mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 12. Część 3, Pozycja 1.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kontener o wymiarach 297x279x101mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 13. Część 3, Pozycja 2.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrywę w jednym kolorze-srebrnym, a identyfikacja jest oznaczona kolorami w postaci nakładek na tabliczki identyfikacyjne. Załączamy stronę katalogową do wglądu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 14. Pakiet nr 1 Poz. 1 – czy rozwieracz ma posiadać w komplecie łyżki boczne i łyżkę centralną?
Odpowiedź: Tak, zostały opisane w Pakiecie nr 1 poz. 2 i 3.
- Pytanie 15. Pakiet nr 1 Poz. 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie takiej samej pary łyżek tylko rozmiar 72mm zamiast 75mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 16. Pakiet nr 1 - Poz. 3 - Poz. 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie takiej samej średniej łyżki tylko rozmiar 93mm zamiast 95mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 17. Pakiet nr 3 Poz. 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie takiej samej wanny do kontenera tylko rozmiar 305x272x100mm zamiast 285x280x100mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- Pytanie 18. Pakiet nr 3 Poz. 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego kosza tylko rozmiar 244x253x80mm zamiast 242x252x80mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 19. Pakiet nr 3 Poz.4 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego kosza tylko rozmiar 540x253x80mm zamiast 539x252x80mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 20. **Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3: Poz. 1 i 2 Kontener sterylizacyjny (bezfiltrowy) z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną ilość cykli sterylizacji, z automatycznym wskaźnikiem sterylizacji, o wym. 272x267x140 mm, wanna kontenera ze stopu aluminium powierzchniowo utwardzona warstwą aluminiowo-polimerową, z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni, wyposażona w uchwyt na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, pokrywa kontenera szara, wykonana z tworzywa sztucznego, uchwyty kontenera w kolorze zielonym, czerwonym lub niebieskim. Kontener stanowi całość z wanną i pokrywą.**
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 21. **Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3: Poz. 3 Kosz stalowy z dużą perforacją z nóżkami, wymiar 240x251x77 mm?**
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 22. **Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3: Poz. 4 Kosz stalowy z dużą perforacją z nóżkami, wymiar 532x251x77 mm?**
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym zapisy SIWZ przyjmują następujące brzmienie:

➤ **Rozdział X. Pkt. 9 SIWZ:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice

„Oferta w postępowaniu na Dostawę narzędzi wielorazowych, kontenerów, koszy do kontenerów, narzędzi laparoskopowych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach
nr sprawy: PCZ/ZP/3330/10/2019”

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 15.05.2019 r. o godz. 11:00”

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

➤ **Rozdział XI. Pkt. 1 i 4 SIWZ:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Sekretariat Zarządu (Budynek Administracji, I piętro) do dnia 15.05.2019 r. do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju socjalnym, w dniu 15.05.2019 r., o godzinie 11:00.

W związku z powyższym, zmianie ulegają również zapisy ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.

Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jednocześnie przedłużając termin:
składania ofert na 15.05.2019 r. (godzina 10:00),
otwarcia ofert na 15.05.2019 r. (godzina 11:00).

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Wiceprezes Zarządu
lek. med. Urszula Marjańska

